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B Kagoil_pafton BXOMNT,
xakomy CoeTy nmopwiHen

JKpaHOBCK
3aKaTanbt
3aHreraH
3apaot
ViMamag
Hemamaas
Kasax
Kasa-Maromep

Kacym-HcMannros
Kaxu
KeanGapxap
Ky6a
Kycapst
Kyrxaien
Kroppamup
AauHH
Macaarsr
Mup-Bammp
Hedrevara
Tlopt-UAsuy
TTpmun6
IMymxuso
CaaTanr
Cabunpabap
CaAbsHB
Curasann
Tays
Yaxapb
Qusyarn
Xanaap
Xaumac
Xyaat
Illamxop
Illemaxa

! B 1830 r.

1948

1980
1961

1840!
1967

1960
1967
1909
1938

1966
1967
1980
XVIII B,
1938
1973
1938
1923
1960
1949
1959
1971
1967
1966
1971
1935
1916
1954
1947
1941
1827
1938
1938
1950
1944
18242

A\QIKeCaHCKIH
A;xmm&ap.cmﬁ
AXeGpanABCKHI
AHMBHUHHCKHAN
K AQHOBCKHIT
3aKaTaALCKHIT
3aHreAaHCKAN
3apAoGCKHiT
VIMHILAHHCKHI
MCMaHAAHHCKHI
Kasaxckuit
Axu-Ba#paMAHHCKOMY
TOPCOBETY
Kacym-FIcMauAOBCKHH
Kaxckuit
KeanBapKapcKHit
KyOuHCKuit
Kycapckuit
KyTKalueHCKHi
KropaaMupCKHit
AauHHCKHI
MacarAHHCKHI
Mup-Bamspckuit
HedrevyarnHckuit
\eHKOPaHCKHH
ARarurabaaCcKHit
TTyKHHCKHi
CaaTAMHCKHIT
Cabupabaackuit
CaAbsHCKHI
AHBHYHHCKHI
Tayackuit
Yaxapckmit
QUIYABHCKHI
XaHAapcKHit
Xaumacckuit
Xaumacckmit
LlTamxopckait
lemaxusckuit

Samaniegne,  |Pacen
CTatnn 0 hee
B Ky
s
KuposBaGap, 13
HoBoroaoska 12
Maxmyansi l;
AmnBHuu
Aawbypyn 2\0
Epaax 152
3aHrenan
Yaxapbt ;5
Mmuuian
Miocrocau :7
AxcTada 9
Kasu-Maromep —
I'epanb ¥
Epaax 116
Bapaa 139
Xaumac 28
Xyaat 35
AFKH 63
Kiopaamup —
Crenanakept 51
Macaanet 9
Bapaa 18
Hedreuara 9
TopTt-Habnu -
Macaaast 6
CaabsiHbL 44
CaaTtabl -
Cabup -
CaabsHbl -
Ke13pia-Bypva -
Tays -
YasRapst -
lF'opaaus =
Kuposabap 15
Xaumac -
Xyaar -
AoArsp a
Kropaamuap =

OCHOBana
(mo ARYTHM CBEJeHHAM B lasl‘lp:_?oc“‘ Hosrle 3akarans, npeoGpasosannan B ropon B 1810 T

Yrasan rog
Maxa, BOSHHKIIas B V.
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nMeHOBaHHE Sa0 B kakoit pahon pxoaur, Hans fiiiie Paccro
H nocenKa O‘f{ﬁ;“?;) Kuakomy Cosery no:m‘)::reu G.||‘1I;‘ﬁ\:§':l|zgf';",:; -f:‘:«;c
cTanunm ooy
Aspopa 1964 Aenkopanckuit Acuxopatin 13
ANKAKEHA 1943 KuposaGaackomy ropcosery KupoBaGaa, 25
AAYBHTART 1958 AaiukecaHckomy ropcosery KuposaGaa 45
AAST 1935 Kapaaarckomy paitcosery
r Baky Aaar-TraBuas —
AMBPapKaH 1936 OpAKOHHKHA3EBCKOMY
) paiicosery r Baky Baxy 16
Aprem-OCTPOB 1936 A3u36eKoBCcKOMY  paiicoBeTy
r Baky Beky 60
AXMEAAT 1936 laymsiHOBCKOMY
paiicoBery r Baky Baky 10
Amarsi-HioBean 1971 AenKopaHCKHit AeHKOpaHb 6
BaraasKaphl 1936 KuposckoMy paiicoBeTy
r baky BarapsKapsl —
Baraxambt 1936 AeHHHCKOMY paicoBeTy
r Baky Baky 14
BaHK 1935 Hedrevarnncknit Hedreuara 15
BermMAR 1968 3apA0GCKuit Y aKapbl 30
BRABTX 1937 AeHUHCKOMY paiicoBeTy 3
r Baky Baky 0
Bana 1936 A3u3BeKOBCKOMY  paiicoBeTy %
r Baky Baky
HHATAA 1936 KHpOBCKOMY paitcoBeTy
b " rp%axy BaraaKapbt 7
Bapmait 1960 VINMUAHHCKHIT VIvHULAK 17
-
BopaaBITsIX 1966 MacaHHCKHIT Kacpiiabt 9
BHA 1937 A3u30EKOBCKOMY  PaiCOBETY 5
Biposs r Baky baky 57
BroAnGoas 1936 OpAKOHUKHAZEBCKOMY _— 14
paiicoseTy T Baky baky o
. - 45
Bepxmmit Aauikecan 1966 A@IUKeCaHCKHH Kuposabap
FapxeikarpavMasasr - 1975 AAu-BailpaMAHHCKOMY e &
TOPCOBETY Ann-Baitparinbt ;
: 12
TFadronu 1964 \EHKODaHCKUIT \€eHKOpaHb N
TeokManbt 1937 AmitepOHCKHUI Xp:paaratt "
TepMaTiOK 1971 A\ eHKOPaHCKHIT AeHKOpaHb ) -
. 5 uair
THABTHABYAI 1944 AUBHUHHCKHIT THABTHARY
Tobycran 1951 deaéx:;;xony paiicoBeTy JR—— -
1966 Opyxom(xn,gsescxo,\r‘y ~ »_
Foscan paitcoBety T Bary foncat B
. Fopaaus
D3y ABHCKHI
Topapus 1947 Dusy g b 1"
Mo3aex 1937 AmiepOoHCKIH
Tiopran 1955 A3i130eKOBCKOMY  PailcoBeTY Bagy 52
r baky
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